



Câmara Municipal de Blumenau
Estado de Santa Catarina
Diretoria Geral



PROCESSO LICITATÓRIO Nº 12/2019
Pregão n' 16/2019

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologo os atos praticados no âmbito do Pregão Presencial n' 16/2019, quanto ao Procedimento Licitatório n' 16/2019 para que produzam os efeitos legais nos termos do art. 43, inciso VI, da Lei Federal n' 8.666, de 21 de junho de 1993.

Adjudico o objeto licitado em favor das empresas:

I.Razão social: A.V. Comércio Atacadista EIRELI EPP
CNPJ/MF: 16.858.182/0001-76
Rua: Edgar Linhares
Nº: 742
Complemento:
Bairro: Nova Esperança
Município: Balneário Camboriú
Estado: Santa Catarina
Telefone: (47) 3360-8485
E-mail: avcomerciovorei@l@il@qmail.com
Credenciado: Arilson Jose Alves
CPF/MF: 294.019.099-20

ITEM	QTD.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO MÁXIMO ESTIMADO	VALOR TOTAL MÁXIMO ESTIMADO
02	310 UNIDADES	ALCOOL LIQUIDO Frasco com no mínimo 1 litro. MARCA: Sauba	R\$3,19	R\$ 988,90
03	100 UNIDADES	DESINFETANTE Embalagem com no mínimo 5 litros. MARCA: Verdesan	R\$ 5,90	R\$ 590,00
04	30 UNIDADES	LIMPA VIDRO Embalagem com pulverizador, com no mínimo 500 ml MARCA: Sauba	R\$ 3,50	R\$ 105,00
07	50 UNIDADES	SABAOEM PO Embalagem com 1 kg. MARCA: Ultraclass	R\$ 3,35	R\$ 167,50
09	6.300 UNIDADES	SACO DE LIXO PRETO 150L Saco de lixo em polietileno; Reforçado - MÍNIMO DE 12 MICRAS; Capacidade para 100 litros; Cor preta; Embalagem com unidades picotadas ou individualizadas. MARCA: Ideal	R\$0,32	R\$ 2.016,00
Valor total:				R\$ 3.867,40

2.Razão social: Paulo Roberto dos Santos
CNPJ/MF: 33.393.798/0001-38
Rua: Presidente Epitacio Pessoa
Nº: 1465
Complemento: sala 04
Bairro: Centro
Município: Jaraguá do Sul
Estado: SC
Telefone: (47) 3370-6869
E-mail: licitadudo@seveniaragua.com.br
Credenciado: Marina Amorin Silveira



Câmara Municipal de Blumenau
Estado de Santa Catarina
Diretoria Geral



CPFIMF: 332.862.868-18

[TEM	QTD.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO MÁXIMO ESTIMADO	VALOR TOTAL MÁXIMO ESTIMADO
06	1.500 PACOTES	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS EXTRA LUXO Gramatura mínima: 24 gramas; Cor branca; 100 de fibras celulósicas virgens; 02 dobras; Medidas mínimas 20x20cm; Para dispenser com as seguintes dimensões: 320mm x250mmx130mm (alt x larg x prof); Embalagem com 1.000 folhas. MARCA: Brio Jaraguá	R\$ 7,20	R\$ 10.800,00

3.Razão social: Limpexcel Produtos De Limpeza Ltda - Epp
CNPJIMF: 07.483.630/0001-03
Rua: Hervino Hanemann
W: 535
Complemento: sala 03
Bairro: Avaí
Município: Guaramirim
Estado: SC
Telefone: (47) 3370-7271, 99934-5445
E-mail: limpexcel.rodutos@smail.com
Credenciado: Sandro Marcelo dos Santos
CPFIMF: 505.001.479-49

ITEM	QTD.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO MÁXIMO ESTIMADO	VALOR TOTAL MÁXIMO ESTIMADO
01	100 UNIDADES	ALCOOL GEL 70 Refil com no mínimo 800ml. MARCA:TUP	R\$ 5,95	R\$ 595,00
05	200 CAIXAS	PAPEL HIGIENICO EXTRA LUXO Gramatura mínima: 18 gramas; Cor branca; 100 de fibras celulósicas virgens; Rolão com no mínimo 300m; Diâmetro máximo de 230mm; Para dispenser com as seguintes dimensões: 285mmx265mmx115mm (alt x larg x prof); Embalagem com no mínimo 8 unidades. MARCA: Alveflox	R\$ 31,80	R\$ 6.360,00
08	25 UNIDADES	SABONETE LIQUIDO Cremoso; Embalagem com no mínimo 05 litros. MARCA: Vita Sev	R\$ 11,83	R\$ 295,75
10	55 UNIDADES	SAPONACEO - Embalagem com no mínimo 300ml. MARCA: Pratik	R\$ 2,45	R\$ 134,75



Câmara Municipal de Blumenau
Estado de Santa Catarina
Diretoria Geral



Valor total:

Blumenau, 04 de dezembro de 2019.

Vereador Marcelo Barasuo
Presidente da Câmara de Vereadores de Blumenau

R\$ 7.385,50